geninrenbeiratswahlzozo Start 07.05.2020 «

arons W
Gronau (Westf)

Vorldufiges Ergebnis

Sitzverteilung

(LR e A AT

Stadt Gronau {

Stadt Gronau (Westf.) - Gesamtergebnis - Sitzverteilung

Haupt, Margot 1 Sitz
Haupt, Manfred 1 Sitz

Seniorenbeiratswahl 2020 07.05.2020

AW

If Kersten 1 5itz
Kolk 1 5itz

Frings 1 Sitz Ménninghoff 1 Sitz
Engbrink 1 m/—é "\\ Prangenberg 1 Sitz
Elle 1 Sitz ~ Schriter 1 Sitz
Br::: 1 Sitz ul Sleutel 1 Sitz
Wans 1 Sitz
Es wurden 13 Sitze vergeban.
gewshlte Kandidaten

Partei Kandidat Mandat
Bosing Bdsing, Martha Gewahlt
Ellerkamp Ellerkamp, Hedwig Gewshlt
Engbrink Engbrink, Gerhard Gewszhlt
Frings Frings, Mathias Gewshlt
Haupt, Manfred Haupt, Manfred Gewahlt
Haupt, Margot Haupt, Margot Gewshlt
Kersten Kersten, Mechthild Gewdhlt
Kolk Kolk, Jutta Gewshit
Manninghoff Manninghoff, Christian Gewshlt
Prangenberg Prangenberg, Wilfried Gewahlt
Schriter Schréter, Herbart Gewshlt
Sleutel Sleutel, Hans-JOrgen Gewshlt
Wans Wans, Thomas-Michael Gewahlt

Stadt Gronau (Westf.)

Anzahl

1.964

" Ellerkamp 858
®  Enghrink 1.615
Frings 1.820

" Haupt.Manfred 1.267
Haupt, Margot 1.680

= Kersten 1.586
= Kok 1.294
= Kol 816
Maénninghotf 1.618
Prangenberg 1,167

= Schroter g2
Sleutel 925

= Mans 1.070

Wahlbeteiligung

Prozent

10.52 %

4.60 %

8.65 %

8.75 %

6.79 %

9.00 %

8.49 %

6.93 %

437 %

8.67 %

6.25 %

531%

4.95 %

5.73 %

Die Wahlbeteiligung kann nicht angezeigt werden. Es
handelt sich um einen Briefwahlbezirk, oder es sind bis

Jetzt nur Briefwahlergebnisse eingegangen.

Stimmbezirke

011 012 03 04

Alle Schnellmeldungen eingegangen!
(4 von 4 Ergebnisse)

Wahlerfinnen 3.603



