

gewählte Kandidaten		
Partei	Kandidat	Mandat
Bösing	Bösing, Martha	Gewählt
Ellerkamp	Ellerkamp, Hedwig	Gewählt
Engbrink	Engbrink, Gerhard	Gewählt
Frings	Frings, Mathias	Gewählt
Haupt, Manfred	Haupt, Manfred	Gewählt
Haupt, Margot	Haupt, Margot	Gewählt
Kersten	Kersten, Mechthild	Gewählt
Kolk	Kolk, Jutta	Gewählt
Mönninghoff	Mönninghoff, Christian	Gewählt
Prangenberg	Prangenberg, Wilfried	Gewählt
Schröter	Schröter, Herbert	Gewählt
Sleutel	Sleutel, Hans-Jürgen	Gewählt
Wans	Wans, Thomas-Michael	Gewählt

Stadt Gronau (Westf.)			
Alle Schnellmeldungen eingegangen! (4 von 4 Ergebnisse)			
Wähler/innen	3.603		

	Anzahl	Prozent
Bösing	1.964	10.52 %
■ Ellerkamp	858	4.60 %
Engbrink	1.615	8.65 %
<u>Frings</u>	1.820	9.75 %
Haupt, Manfred	1.267	6.79 %
Haupt, Margot	1.680	9.00 %
Kersten	1.586	8.49 %
<u>Kolk</u>	1.294	6.93 %
■ <u>Krol</u>	816	4.37 %
Mönninghoff	1.618	8.67 %
Prangenberg	1.167	6.25 %
■ <u>Schröter</u>	992	5.31 %
Sleutel	925	4.95 %
Wans	1.070	5.73 %

Wahlbeteiligung

Die Wahlbeteiligung kann nicht angezeigt werden. Es handelt sich um einen Briefwahlbezirk, oder es sind bis jetzt nur Briefwahlergebnisse eingegangen.

Stimmbezirke		
01.1 01.2 01	.3 01.4	